
令和７年（2025年）４月２５日 

保護者 様 

                                   甲賀市立水口小学校     

  校長 早川 和彦 

   

校内音楽会についてのご案内 

 

平素は、本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記のことにつきまして、下記の通り開催いたします。つきましては、公私何かと

お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．期 日  令和７年（２０２５年）６月４日（水） 

 

２．日 程          ９時１５分  開場 

 ９時３５分～１０時２０分  １、２、３年生 発表 

       １０時２０分～１０時４０分  休憩 

       １０時４０分～１１時２５分  ４、５、６年生 発表 

 

３．内 容  各学年約８分間の学年発表 

       第１部 ①３年生→②１年生→③２年生 

       第２部 ①４年生→②５年生→③６年生 

 

４．場 所  水口小学校 体育館 

 

５．その他 

（１）第 1部（１、３、４年）と第２部（２、５、６年）に分かれて参観となります。両

方にお子さんがおられる場合は、両方に参加していただいてもかまいません。 

 （２）第 1部の発表終了後、保護者の方は一旦全員退場していただきます。退場完了後、

第２部の発表をご覧になる保護者の方に入場いただきます。ご了承ください。 

（３）下靴を入れる袋と上履きをご持参ください。 

 （４）駐車場は、学校グラウンドをご利用ください（裏面参照）。貴重品等は車の中に置か

ずに、お手元にお持ちください。 

 （５）カメラ・ビデオ撮影は発表の支障にならないようにご協力ください。また、SNSへ

の投稿等、外部への流出がないように十分ご注意ください。 

 （６）音楽会後、11：30から親子スマホ教室があります。詳細は、後日お知らせします。 

裏面へ続きます ⇨ 



参観時等の駐車について  
 

○ 車がスムーズに流れるよう、学校を出るときは、必ず一方通行でお願いします。 

○ 車の向きを旧水口東保育園側に向けてください。 

○ 早く来られた車から、児童クラブ（旧水口東保育園）側へつめてください。 

○ 車の発進には、人や車の動きに十分気をつけてください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

できる限り、乗り合わせ、自転車、徒歩での来校を 

お願いします。 

駐車場は、安全に配慮して、一方通行とします。 

児
童
ク
ラ
ブ 


